
ZARZĄDZENIE NR 661/2020 

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–     zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

Id: E20C9260-8708-4881-A58A-F7D0F4A03284. Podpisany Strona 1



–     uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     uchwałą Nr XXVI/420/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 401/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 436/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 440/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem nr 462/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem nr 496/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

–     uchwałą Nr XXX/441/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 563/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2020 r.   w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 576/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     uchwałą Nr XXXI/452/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 619/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 października 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 629/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok 

w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.500 zł 

rozdz. 85195 – Pozostała działalność – 2.500 zł 

᠆ wydatki bieżące – 2.500 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 2.500 zł 

Id: E20C9260-8708-4881-A58A-F7D0F4A03284. Podpisany Strona 2



w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.500 zł, 

Tytułem zwiększeń:  

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.500 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 2.500 zł 

᠆ wydatki bieżące – 2.500 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 2.500 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.500 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E20C9260-8708-4881-A58A-F7D0F4A03284. Podpisany Strona 3

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                   / .../    Krystian Kinastowski




